Tabulka 15 / Table 15
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV podle hlavnich socioekonomickych smérd NABS 1992 (mil. K¢&)
GBAORD according to main socio-economic objectives NABS 1992 (mil. CZK)
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Hlavni socioekonomické sméry
Main socio-economic objectives

Prizkum a vyuZiti zdroji Zemé

Exploration and exploitation of the Earth
Infrastruktura a zemni planovani
Infrastructure and general planning of land-use
Ochrana Zivotniho prostfedi

Control and care of the enviroment

Ochrana a zlepsovani lidského zdravi
Protection and improvement of human health
Vyroba, distribuce a racionalni vyuZiti energie
Production, distribution and rational utilization of
energy

Zemédeélska vyroba a technologie

Agricultural production and technology
Primyslova vyroba a technologie

Industrial production and technology
Spolecenské struktury a vztahy

Social structures and relationships

Prizkum a vyuZiti vesmiru

Exploration and exploitation of space
Vseobecny vyzkum na vysokych Skolach

Research financed from General University Funds (GUF)

Neorientovany vyzkum
Non-oriented research
Ostatni civilni vyzkum
Other civil research
Obrana

Defence

CR celkem

CR total

2005

378

681

484

1119

393

825

1957

463

126

4175

4487

937

417

16 441

2006

393

688

471

1244

439

901

2168

456

128

4841

4913

1104

560

18 308

Rok / Year

2007 2008
391 420
719 757
454 538
1351 1109
521 582
976 1010
2419 2353
465 432
127 125
5306 5401
5738 6126
1549 1180
461 457
20476 20490

2009

429

747

553

1648

744

1128

2951

359

142

5768

6801

1226

509

23 005

2010

392

539

534

1261

781

1027

3018

322

138

5942

6 887

1253

508

22 602

2011

481

820

509

1583

831

1033

3818

401

131

7 828

6 607

1305

430

25778



